

# Erikstorps samfällighet

## nyhetsbrev 7/2014

20 Dec

[www.erikstorp-bollebygd.se](http://www.erikstorp-bollebygd.se)



## Årets sista Nyhetsbrev

### Styrelsen 2014-2015

Ordförande	Ralph Arnestig
Ord ledamöter	Åke Wirdeman Peter Augustsson Per Wignäs Mikael Jönsson
Suppleant och kassör	Tomas Tengstrand
Suppleanter	Stefan Åsgården Hans Sandström Agneta Carlsson Mattias Östergren
Revisorer	Jan Hasselberg Ralph Mattsson
Revisorssuppleant	Ann-Britt Larsson

### Motioner till Årsmötet

Årsmötet kommer att ske som vanligt under mars månad. Kallelse kommer längre fram.

Men det är redan nu tid att tänka över och skicka in eventuella motioner. Dessa ska senast den **31 januari 2015** vara inlämnade till din gårdsrepresentant. Vem det är ser du i rutan på höger sida överst (de 5 första namnen). Du kan även skicka in din motion via e-post till: [ralph.arnestig@telia.com](mailto:ralph.arnestig@telia.com)

### En Julhälsning från Samfällighetens styrelse

Eftersom våra gångvägar under julafton behöver nyttjas av slädar med dragdjur bör vi undvika parkering nära husen.

När tomten stannat utanför husen bör slädar och dragdjur parkeras på ledig besöksparkering

Fastighetsägare som saknar skorsten bör senast den 23/12 upptaga ett lämpligt hål 60X60 cm i taket. För att undvika att byggnadsnämnden klagar är det lämpligt att placera dessa hål på det tak som vetter åt väster. Vid håltagning med motordrivna verktyg bör ni undvika tiden mellan kl 02-03:30 dagen före julaftons morgon. För att undvika fuktskador kan hålet fram till kl 15:00 den 24/12 övertäckas med eternitplattor

Kvarlämnade slädar på parkeringen bör bortforslas och slängas på Råssa återvinningsstation senast den 28/12. Tänk på att medarna ska slängas bland järnskrot. Överblivna dragdjur kan lämpligen inlämnas på Borås Djurpark. Ni erhåller därvid gratis entré på vårt årsmöte i mars.

Skulle det mot förmodan komma något vitt flygande i luften behöver ni inte vara oroliga. Detta är INTE Björkpollen eller annan allergiframkallande luftförorening.

Överblivet skinkspad får inte nedspolas i avlopp. I stället när skinkan är urtagen ur spadet blandar ni i 30 st gelatinblad. När detta stelnat forslas massan skyndsamt till slalombacken i Bollekollen och sprids ut som underlag inför den stundande vintersäsongen.

Mottagna julgåvor i form av presentkort kan lämnas till vår kassör och ska därför inte slängas. Alkoholrika hem som erhållit vinflaskor kan lämna dessa till ordföranden.

### Panel till våra hus

Den panel vi har på våra hus finns numera att köpa på Beijer i Borås. En annan fördel är att den redan är grundmålad

### Nya fläktfilter?

Jag har nu fått in nya fläktfilter.

Du kan hämta detta hos mig på Skräddaregårdsvägen 14.

Kostnaden för ett paket med 2 x 2 filter (2 omgångar) är 350 kr eller för ett halvpaket med en uppsättning 175 kr. Betalning sker via inbetalningskort till Samfälligheten.